

Powiat Szczycieński
ul. Sienkiewicza 1
12-100 Szczytno

UCZESTNICY

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa oprogramowania systemu monitorowania usług”.

Nasz znak: Rz.272.13.2022

Szczytno, dnia 08 listopada 2022 r.

Zamawiający informuje, że dnia 07.11.2022 r. wpłynęły pytania do Zaprośzenia do złożenia oferty z dnia 02.11.2022 r., na ww. zadanie. Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego poniżej.

Pytanie nr 1:

„§2, pkt. 7

Prosimy o modyfikację zapisu i dodanie. „Nie dotyczy danych telemetrycznych licencji. Zgodnie z umową licencyjną programu Axence nVision (załącznik nr. 3)”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §2 ust. 7 Umowy i dodaje do Zaprośzenia do złożenia oferty z dnia 02.11.2022 r. Załącznik nr 4 – Umowa licencyjna na oprogramowanie wyprodukowane przez AXENCE.

W związku z powyższym, §2 ust. 7 Umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się, że w dostarczone oprogramowanie nie zostaną wbudowane mechanizmy umożliwiające automatyczne przekazywanie, bez zgody Zamawiającego, jakichkolwiek danych poza infrastrukturę informatyczną Zamawiającego oraz, że Przedmiot umowy będzie wolny od szkodliwego oprogramowania, w tym wirusów, robaków, koni trojańskich.

Powyższe nie dotyczy danych telemetrycznych licencji, te zgodnie z umową licencyjną na oprogramowanie wyprodukowane przez Axence (Załącznik nr 4 do Zaprośzenia)."

W załączeniu:

1. uzupełniona treść Zaprośzenia do złożenia oferty (wersja 08.11.2022 r.),
2. poprawiony Załącznik nr 3 do zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy (wersja 08.11.2022 r.),
3. Załącznik nr 4 do Zaprośzenia do złożenia oferty - Umowa licencyjna na oprogramowanie wyprodukowane przez AXENCE.

Pytanie nr 2:

„§5 pkt. 1 ppkt. 5

Prosimy o modyfikację zapisu i dodanie. „Jako załącznik nr 3 - Umowa licencyjna Oprogramowania”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §5 ust.1.

W związku z powyższym, §5 ust. 1 Umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że Zamawiający w ramach wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1, uzyskuje prawo do korzystania z oprogramowania i aktualizacji oprogramowania na podstawie licencji (tu: **Umowa licencyjna na oprogramowanie wyprodukowane przez AXENCE**):

- 1) niewyłącznych,
- 2) rozciągających się na całe terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
- 3) udzielonych przez producenta oprogramowania lub podmiot przez niego upoważniony,
- 4) na czas określony w umowie w przypadku oprogramowania, a w przypadku licencji na aktualizację oprogramowania na czas, na jaki Zamawiającemu przysługuje prawo do korzystania z oprogramowania,
- 5) których warunki producent lub podmiot przez niego upoważniony dołączył do oprogramowania oraz aktualizacji oprogramowania;
- 6) na następujących polach eksploatacji:
 - a) wykorzystanie w zakresie wszystkich funkcjonalności zgodnie ze standardowymi warunkami licencyjnymi producenta,
 - b) wprowadzenie i zapisywanie w pamięci komputerów, odtwarzanie, utrwalanie, przekazywanie, przechowywanie, wyświetlanie i stosowanie,
 - c) instalowanie i deinstalowanie pod warunkiem zachowania liczby udzielonych licencji,
 - d) sporządzanie kopii zapasowej (kopii bezpieczeństwa),
 - e) korzystanie z produktów powstałych w wyniku eksploatacji oprogramowania, w szczególności danych, raportów, zestawień oraz innych dokumentów kreowanych w ramach tej eksploatacji oraz modyfikowania tych produktów i dalszego z nich korzystania.

W załączeniu:

1. poprawiony Załącznik nr 3 do zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy (wersja 08.11.2022 r.).

Pytanie nr 3:

„§5 pkt. 1 ppkt. 6, ppkt. e

Prosimy o wykreślenie zapisu. Specyfika oprogramowania nie przewiduje opcji publicznego udostępniania jego funkcji w mediach czy w Internecie”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w §5 ust. 1 pkt 6 Umowy - lit. e) o treści:

„publikacja i wyświetlanie w Internecie i innych mediach oraz publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w celu wykorzystania w miejscu i czasie przez siebie wybranym”.

Cała treść poprawionej treści §5 ust. 1 Umowy w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

„§5 punkty 8, 9, 10, 11

Prosimy o wykreślenie, zagadnienia związane z prawami autorskimi określa dołączony załącznik nr. 3 (umowa licencyjna)”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i wykreśla w §5 ust. 8 -11.

W załączeniu:

1. poprawiony Załącznik nr 3 do zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy (wersja 08.11.2022 r.).

Pytanie nr 5:

„§7 pkt 1, ppkt. 2, ppkt. c

Ten podpunkt odwołuje się do tego samego paragrafu co podpunkt b. Czy to nie jest błąd i czy nie powinien zostać jeden podpunkt b lub c?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że treści w §7 ust.1 pkt 2 - lit.b) i lit. c) Umowy są różne, tj:

- w §7 ust.1 pkt 2 lit. b) mowa jest o zwłoce nieprzekraczającej terminu 30 dni,
 - w §7 ust.1 pkt 2 lit. c) mowa jest o zwłoce przekraczającej termin 30 dni.
- Zamawiający pozostawia treść §7 ust.1 pkt 2 Umowy bez zmian.

Pytanie nr 6:**„§8**

Prosimy o dodanie zapisu „Rozwiązanie umowy z jakichkolwiek przyczyn wiąże się z wystawieniem faktury korygującej przez Wykonawcę. Zamawiający zobowiązuje się w takim przypadku do zaakceptowania faktury korygującej, podpisania jej przez osobę upoważnioną do reprezentacji Zamawiającego i odesłania na adres Wykonawcy w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od jej otrzymania.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zatwierdzam
Starosta

/ Jarosław Matlach /

Załączniki:

1. Uzupełniona treść Zaproszenia do złożenia oferty (wersja 08.11.2022 r.).
2. Poprawiony Załącznik nr 3 do zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy (wersja 08.11.2022 r.).
3. Załącznik nr 4 do Zaproszenia do złożenia oferty - Umowa licencyjna na oprogramowanie wyprodukowane przez AXENCE.